CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AQUISIcAO DE PEAS E PARA MANUTENCAO DO 
VEICULO VWNIRTUS, MF, PRATA, PLACA RCV3C51, 2020/2021, OFICIAL DA CAMARA 
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA, EXERCICIO 2025, Contratada: IREVEL IRECE 
VEICULOS E PEAS LTDA, NO EXERCICIO DE 2025. O valor global a ser pago sera de 
R$ 3.380,18 (tres mil, trezentos e oitenta reais dezesseis centavos). 

Data da Assinatura: 08 de julho de 2025. 

Vigencia: exercicio 2025. 

Dotacao Orcamentaria: 

Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Projeto/Atividade: 01 .031.001 .2001 - Desenv. e Manutencao das Acaes da Camara Municipal

[...]

MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA, EXERCICIO 2025, Contratada: (REVEL IRECE 
VEICULOS E PEAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 96.709.134/0001-55, corn enderego ROD 
BA 052 KM 353, 01, SEDE, IRECE- BAHIA, CEP: 44900-000. O valor global a ser pago sera de 
R$ 3.380,18 (tres mil, trezentos e oitenta reais e dezesseis centavos). Souto Soares-Bahia, em 
08 de julho de 2025. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Camara Municipal 

Poder Legislativo Municipal — Bienio 2025/2026 

Rua Nova Jerusalem 12 Centro Souto Soares-Ba 

www. crosoutosoares.ba.gov.